[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11.10.2019г.                                                                                                             № 40
О признании утратившим силу постановление
Администрации Вадинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области
от 20.03.2014г. №11 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине»
           В связи с вступлением в силу областного закона от 30.04.2015г. №33-з «О регулировании отдельных вопросов, связанных с деятельностью народных дружин на территории Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.03.2014г. №11 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине».
2.  Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Вадинского сельского поселения

Сафоновского  района  Смоленской   области                                            Л.И. Здесева